Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02. dU2^ дСР2

Об определении организации,
осуществляющей эксплуатацию
бесхозяйных объектов

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке выявления, учета и признания права муниципальной
собственности на бесхозяйное недвижимое имущество на территории
муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской
городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить муниципальное казенное предприятие «Тулагорсвет» в
качестве организации для осуществления эксплуатации бесхозяйных
объектов:

а) линия освещения (с опорами) территории муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения (МБДОУ) № 156 - детский сад
(п. Косая Гора, ул. Горького, д. 29);

б) линия освещения (с опорами) территории муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения (МБДОУ) № 152 - детский сад
(п. Косая Гора, ул. Горького, д. 21).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в си^^^^^^одписания.

^  0 9 3 9 6 8

Глава администрации
города Тулы /*// Е.В.Авилов

http://www.npacitv.tula.ru

f ;

V
•-V H .